Testes firmi dicti Thome Juglar, que fecit et prestitit homagium die sabbati XII<sup>a</sup> predictorum mensis et anni sunt; Jacobus Roger, portadorerius et carcellerius carceris honorabilis vicarii Barchinone et Franciscus Berges, pictor cives Barchinone.

Testes firmarum dictarum dominarum Eulalie et Caterine, qui firma-  
vint predicta [die] XII<sup>a</sup> predictorum mensis et anni sunt: dictus Fran-  
ciscus Berges, pictor, et Johannes Mara, piloterius cives Barchinone".

AHPB. Bartomeu Masons (menor) leg. 2, man. 5, contr. com. años  
1462-1463

**DOCUMENTO 24**

Barcelona, 10 diciembre 1529

**CONVENIO DE LA COMPAÑIA DE MIQUEL ESTEVA, PADRE E HIJO Y OTROS CON SU UNICO ACREDITOR BERNAT FLUVIÁ**

"Die veneris .X. mensis decembris anno predicto D.XXVIII.

In Dei nomine. Noverint universi. Quod nos Michael Steva, pater, et Michael Steva, filius, Simon Bennasser, mercatores cives Barcinone, Serena uxor dicti Michaelis Steva, maioris, et Hieronima, uxor dicti Michaelis Steva, minoris, ex una; et Bernardus Fluvia, notarius publicus Barcinone, ex altera partibus, liberati primitus nos dicti Michael Steva, pater, et Michael Steva, filius, a carceribus communibus presentis civitatis Barcinone, pro firmando huiusmodi capitulacionem, confitemur et recognoscimus una pars nostrum alteri et nobis ad invicem et vicisim, quod super infrascriptis fuerunt facta, iuhita, jurata, concordata, jurata et firmata inter nos dictas partes, in viam concordie et evinentie capitula instrumenta et ea omnia et singula, que et prout in ipsis capitulis et eorum quolibet continetur huiusmodi tenore.

En nom de nostro Senyor Déu y de la humil Verge Madona Sancta Maria Mare Sua. Amen.

Per he entre los honorables en Miquel Steva, pare, he Miquel Steva, fill, e Simon Bennasser, mercadés ciutadans de Barchinona, e les dones na Serena, muller del dit Miquel Steva, maior de dies, e Hierònima, muller del dit Miquel Steva, menor de dies, de una part: e lo honorable en Bernat Fluvia, notari de Barchinona, ciutedà de la dita ciutat, de la part altra, son stats fermats e jurats los capitols e avinensas següents.

E primerament, attenent e considerant que los dits Miquel Steva pare, Miquel Steva fill, e Simon Bennaser y altres de lur Companyia, y les dites Serena y Hierònima, ab acte de capitulació feta e fermada en poder del discret en Johan Barthomeu Coll, scrivà de manament y notari públich ciutedà de Barchinona, a .VI. de nohembra any Mill D.XXVII. havien promés pagar al dit Bernat Fluvia, creador lur, tot ço y quant per los dits Miquel Steva, pare y fill, e lur Companyia era degut al dit Bernat Fluvia, ab tres pagues dins vint e hun mes, ço es, de set en set mesos, una part de la quantitat deguda al dit Bernat Fluvia, ab certes fermances y obligacions en lo dit contracte o obligació largament nomenades.